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Motocyklowe obchody Święta Flagi na
Bocheńcu

Motocykliści  zrzeszeni  w  klubie  Honorowych  Dawców  Krwi  „Moto-Jadowniki”  zorganizowali  wspaniałą
imprezę charytatywną połączoną z akcją oddawania krwi oraz rozpoczęciem sezonu motocyklowego. Od
wielu już lat  każdej takiej imprezie przyświeca  charytatywny cel.  W tym roku motocykliści postanowili
pomóc w rehabilitacji   15-letniej  Klaudii  mieszkance Jadownik.  Na wzgórze  Bocheniec  w Jadownikach
przybyło ponad  tysiąc motocyklistów z całej Małopolski.

Całość rozpoczęła  polowa msza święta koncelebrowana przez ks. Norberta Sadko i  ks. Mariusza  Florka. W
akcji krwiodawstwa „Dar serca” wzięło udział 39 motocyklistów oddając po 450 ml. krwi. Były wspaniałe
pokazy  muay-thai  w  wykonaniu  bocheńskiego  klubu  „Gladiator”,  koncert  wielickiej  grupy  rockowej
„Charakter”,  pokaz  gaszenia  olejów  spożywczych  przygotowany  przez  druhów  z  OSP  Biesiadki,  dla
najmłodszych pożarniczy tor przeszkód obsługiwany przez druhów z OSP Jadowniki a także grochówka
przygotowana przez uczestników programu „MasterChef”.

Na imprezę  przyjechali na rowerach członkowie stowarzyszenia „Niewidomi na tandemach”, a byli wśród
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nich przedstawiciele ze Szczecina, Malborka, Krakowa, Tuchowa oraz Bochni, którzy na licytację przekazali
piękny  plakat  z  ubiegłego  roku  z  podpisami  gwiazd  muzyki  rockowej.  Gwiazdą  niedzielnej  akcji
charytatywnej był  wokalista, a zarazem kompozytor Marek Piekarczyk,  któremu towarzyszyli  Tadeusz
Apryjas  i Jacek Borowiecki. Wszyscy trzej muzycy wystąpili całkowicie charytatywnie, a Marek Piekarczyk 
przyjechał z Zakopanego, gdzie akurat koncertował z zespołem TSA i tam po występie wrócił.  Występ
gwiazdy polskiej sceny muzycznej zgromadził nie tylko motocyklistów, ale też wielu mieszkańców gminy
Brzesko, Tarnowa, Krakowa, Bochni i Nowego Sącza. Aukcję wspaniale poprowadzili Wojtek Podleś, członek
HDK  Moto-Jadowniki,  na  co  dzień  oficer  Komendy  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Brzesku  oraz  Krzysztof
Bigaj,  kierownik  biura  promocji  UM  Brzesko.

Wspaniałe ciasta przygotowane przez mamy uczniów z Publicznego Gimnazjum z Jadownik oraz KGW z
Jadownik  znalazły  nabywców,  a  całość  kwoty uzyskanej  ze  sprzedaży zasiliła  konto akcji.  Znakomicie
działała loteria, na którą upominki przekazali sponsorzy. Organizatorzy  zebrali rekordową kwotę  25. 612
złotych z licytacji, sprzedaży losów oraz ciast, którą dzisiaj wpłacili  na konto fundacji AUXILIUM, której
podopieczną jest Klaudia.

Wielkie brawa i słowa podziękowania należą się wszystkim  członkom HDK Moto-Jadowniki, organizatorom,
sponsorom,  Markowi  Piekarczykowi,  Tadeuszowi  Apryjasowi,  Markowi  Borowieckiemu,   członkom
występujących  grup i zespołów, strażakom OSP Jadownik i OSP Biesiadki, mieszkańcom i tym wszystkim
którzy swoimi pieniędzmi wsparli tą charytatywną akcję.

Podziękowania dla sponsorów, którymi byli: Burmistrz Brzeska Grzegorz Wawryka i Urząd Miejski w Brzesku,
starosta Andrzej Potępa , Rada Sołectwa Jadowniki która przekazała bezpośrednio Klaudii bon wartości 300
zł., motocykliści z klubu HDK MotoJadowniki,Paweł Leś Wypożyczalnia sprzętu budowlanego i ogrodniczego
BrzeskoWiesław Piasecki - Elektro Szyld - pracownia reklamy BrzeskoBogdan CebulaMałgorzata i Grzegorz 
AugustynKatarzyna i Tomasz MachowskiAgnieszka i Wieńczysław KamińskiFHU Jacek Dadej;  Monika i Jacek
DadejMonika i Piotr StypkaF.M SERVICE  Filip Makuch -  Serwis Motocyklowy - DziewinFirma Handlowo –
Usługowo Produkcyjna Niko- Marcin Popiela JadownikiSzymon Myrlak - MYRLAND   PrzyborówPLASTBUD SP.
Z O.O. -  Producent Okien Aluminiowych BochniaOpona Felga.Pl  Wiesław Gierak, Markus GierakDystrybutor
Opon i  Felg Samochodowych BochniaSEVE Sp. Z O.O.  -   Autoryzowany Dealer Maszyn Budowlanych-
Sprzedaż  i  Wynajem NiepołomiceP.P.U.H.   REGAMET  Sp.  Jawna  -   Producent  Blach  Dachowych  Filia
BochniaFirma MEBLUX Piotr Piotrowski  - Autoryzowany  Dystrybutor  Akcesoriów  oraz Płyt Meblowych
BochniaApteka VITA Danuta Krupa i Franciszek Krupa JadownikiMEGAMOT Mieczysław Hebda BorzęcinGrupa
Grodny – JadownikiGminne Centra Kultury w Szczurowej i w BorzęcinieP.W. "MAY - MAT" Stanisław Matys,
Ewa  Matys  Sp.  J.   Szczepanówwww.ksiegarnia.piotrskarga.plARCOM  sp.j.  RzezawaF.H.U.  GŁADYSZ  I
SYNOWIE  Dealer  VW  Tarnów/ZgłobiceMarcin  Pabjan  -  Centrum  Ubezpieczeń  i  Finansów  "PARTNER"
BrzeskoFoto  Lambert  Cyfrowe  Laboratorium  Fotograficzne  BrzeskoFundacja  Largo   WieliczkaDrukarnia
Profit  Media  –  Bochnia„Dotcom”  S.C.  Firma  Handlowo  –  UsługowaSzymon  Bączek  Ireneusz  Mleczko  
BrzeskoElżbieta i Marcin ChamielecBożena i Grzegorz SerafinStudio Tatuażu artystycznego TOTU - Marzena
Hardek  BochniaAUTO.TK  TOMASZ  KURAL   Dębno"  HUZAR"  Stacja  Paliw,  Restauracja,  Hotel,  Kasacja
Pojazdów-  Sokołowice
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